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Osłona wentylacyjn a 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d 

dnia :  09.07. 1999r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t osłon a 

wentylacyja na przeznaczona d o otworó w wentylacyj -

nych. Osłona może równie ż stanowić elemen t kratk i 

wentylacyjnej. 

Istotę wzor u zdobniczego jes t now a posta ć 
przedmiotu przejawiająca si ę w  kształcie ramki . 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a za -

łączonym rysunku , n a który m fig . 1 przedstawi a 

osłonę wentylacyjn ą w  widoku ogólnym , a fig . 2 
- fragmen t ramk i osłon y w  przekroju poprzecznym . 

Osłona wentylacyjn a wedłu g wzor u zbudo -

wana jes t z  ramki położonej n a całym obwodzi e 

osłony i  przesłony przepływ u powietrz a wypełnia -

jącej przestrze ń ograniczon ą ramką. 



Ramka m a postać wyprofilowanego element u nachylo -
nego d o dołu w stronę obrzeża zewnętrznego. 
Kształt ramk i w przekroju poprzeczny m utworzon y 

jest z  płaskiej części położonej o d strony prze -

słony przechodzącej ścięciem zakończonym promie -

niem w  wklęsłą część środkową, która przechodz i 
dalej zaokrąglonym obrzeżem zewnętrznym w  płask ą 
pobocznicę • 
Płaska pobocznic a zakończona jes t stopkę mającą 
od stron y wewnętrznej występ o  zarysie zbliżonym 
do trójkąta. Stopka stanow i elemen t oparciowy , 

natomiast występ jes t elementem zamk a mocującego 
w przypadku zastosowani a osłon y w  kratce wentyla -

cyjnej . 

Osłona wentylacyjn a może mie ć zary s zewnętrzny 
w kształcie prostokąta, kwadratu , koła lu b owa -

lu. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Osłona wentylacyjn a o  dowolnym kształci e zew -

nętrznym mająca położoną n a całym obwodzi e ramk ę 
oraz przesłon ę przepływ u powietrz a znajdującą 
się w  przestrzeni ograniczone j ramką, znamienn a 
tym, że ramk a m a postać wyprofilowaneg o element u 

nachylonego d o dołu w  stronę obrzeża zewnętrznego 
o kształcie w  przekroju poprzeczny m utworzony m 

z płaskie j części położonej o d strony przesłon y 

przechodzącej ścięciem zakończonym promienie m 

w wklęsłą część środkową przechodzącą zaokrąglo-
nym obrzeżem zewnętrznym w  płaską pobocznic ę ma -
jącą n a zakończeniu o d stron y wewnętrznej występ 



o zarysie zbliżonym d o trójkąta, ja k pokazan o 

na załączonym rysunk u fig . 1 i fig. 2. 

Mirosław Kwiatkowsk i 

Danina Kwiatkowsk a 
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